1

東空交営業発第 23₋12 号

2024 年 3 月 1 日

お客様各位

東京空港交通株式会社

東京空港交通（本社：東京都中央区 社長：内波謙一）は、関東自動車と運行中の『羽田空港
～宇都宮線』の運賃改定と座席指定の開始を下記の通り予定しております。

1．運賃改定額

                                    小人半額
路線名 現行運賃 改定運賃

佐野新都市バスターミナル 3,300 円 3,900 円

鹿沼インター入口 4,000 円 4,300 円

東武宇都宮駅西口 4,200 円 4,500 円

ＪＲ宇都宮駅西口 4,200 円 4,500 円

関東バス柳田車庫 4,200 円 4,500 円

2．運賃改定日

2024 年 4 月 1 日(月)

3．座席指定について

 2024 年 4 月 1 日運行便より座席指定の取扱いを開始します。リムジンバス予約 web から予

約・決済いただきますとお好きな座席をお選びいただけます。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

羽田空港～宇都宮線

運賃改定と座席指定開始のお知らせ

リムジンバス予約・案内センター

電話 03-3665-7220（全日 9:00～18:00）

www.limousinebus.co.jp